
Ergebnis BRM - Open Class
Typ Serienrennen INSULA  IUZ - Lauf 2
Vorgabe 17 Runden
Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz
Modus alle volle Distanz

Bahndaten
Name Min-Zeit Masstab
SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur

1  Otto Robert 68 10:50.27 9,563 0 0 0
2  Ortner Gerald 68 10:54.35 9,623 0 0 0
3  Dadam Martin 68 11:08.53 9,831 0 0 0
4  Zarfl Alfred 68 11:08.81 9,836 0 0 0
5  ECKHART Hannes 68 11:10.25 9,857 0 0 0
6 Spindler Thomas 68 11:20.31 10,005 0 0 0
7  Lindner Christian 68 11:37.97 10,264 0 0 0
8 Fritzler Viktor 68 11:48.19 10,415 0 0 0
9 Steiner Markus 68 11:59.19 10,576 0 0 0

10  Lausecker Michael 68 12:00.29 10,593 0 0 0

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit

1  Otto Robert 68 10:50.27 9,563
3 4 17 2:47.27 9,37
5 2 17 2:40.34 9,089
7 1 17 2:40.23 9,329
9 3 17 2:42.42 9,218

2  Ortner Gerald 68 10:54.35 9,623
1 3 17 2:42.65 9,416
5 4 17 2:49.09 9,552
7 2 17 2:41.97 9,305
9 1 17 2:40.62 9,331

3  Dadam Martin 68 11:08.53 9,831
2 1 17 2:50.00 9,682
4 3 17 2:49.92 9,54
8 4 17 2:44.38 9,489

10 2 17 2:44.23 9,485

4  Zarfl Alfred 68 11:08.81 9,836
1 2 17 2:43.77 9,526
3 1 17 2:48.17 9,567
5 3 17 2:51.38 9,546
9 4 17 2:45.49 9,641

5  ECKHART Hannes 68 11:10.25 9,857
2 2 17 2:45.16 9,476
4 1 17 2:47.23 9,612
6 3 17 2:42.88 9,385

10 4 17 2:54.97 9,557

6 Spindler Thomas 68 11:20.31 10,005
2 4 17 2:43.22 9,514
4 2 17 2:47.09 9,392
6 1 17 2:54.75 9,48
8 3 17 2:55.24 9,889

7  Lindner Christian 68 11:37.97 10,264
4 4 17 2:56.82 9,9
6 2 17 2:51.61 9,684
8 1 17 2:55.72 9,953

10 3 17 2:53.81 9,791



8 Fritzler Viktor 68 11:48.19 10,415
1 1 17 2:55.85 9,795
3 3 17 2:58.89 9,806
7 4 17 3:05.39 9,909
9 2 17 2:48.04 9,536

9 Steiner Markus 68 11:59.19 10,576
2 3 17 3:08.84 9,612
6 4 17 3:05.84 9,812
8 2 17 2:52.62 9,649

10 1 17 2:51.87 9,736

10  Lausecker Michael 68 12:00.29 10,593
1 4 17 3:04.86 9,807
3 2 17 2:48.64 9,637
5 1 17 3:05.20 9,785
7 3 17 3:01.58 9,996

Zeit
Rang Name

1  Otto Robert
LaufNr 3 5 7 9
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 9,674 9,46 11,685 9,851
2 9,535 9,251 9,488 9,596
3 9,59 9,231 9,47 9,492
4 9,477 9,239 11,318 9,345
5 9,527 9,189 9,35 9,235
6 9,37 9,194 11,291 9,317
7 13,563 9,314 9,406 9,258
8 9,652 9,267 11,345 9,272
9 9,487 9,201 9,346 9,23

10 9,54 9,158 9,42 9,381
11 9,558 9,097 9,354 9,235
12 9,607 9,089 9,329 9,387
13 9,548 9,212 9,393 9,218
14 9,547 12,161 11,25 9,265
15 9,585 9,386 9,442 9,307
16 9,499 9,249 9,481 9,275
17 9,612 9,377 9,551 12,276

2  Ortner Gerald
LaufNr 1 5 7 9
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 9,917 9,726 13,455 9,702
2 9,516 9,552 9,582 9,423
3 9,575 10,156 11,177 9,378
4 9,573 9,92 9,509 9,52
5 9,525 9,643 9,422 9,424
6 9,529 9,782 11,589 9,331
7 9,572 11,604 9,42 9,375
8 9,416 9,615 11,372 9,371
9 9,527 9,655 9,368 9,359

10 9,554 9,694 9,343 9,456
11 9,519 9,775 9,359 9,491
12 9,433 9,577 9,305 9,46
13 9,537 9,608 11,24 9,386
14 9,538 9,652 9,372 9,418
15 9,522 11,546 9,311 9,37
16 9,549 9,625 9,339 9,355
17 9,582 9,717 9,34 9,397

3  Dadam Martin
LaufNr 2 4 8 10
SpurNr 1 3 4 2



Runde
1 13,961 10,194 11,673 9,906
2 9,775 9,868 9,536 9,596
3 9,778 9,715 9,848 9,61
4 13,021 15,733 9,54 9,526
5 9,682 9,604 9,489 9,692
6 12,091 9,679 9,611 9,587
7 9,747 12,028 9,613 9,657
8 9,75 9,543 9,588 9,732
9 9,855 9,811 9,604 11,424

10 11,683 9,679 9,8 9,697
11 9,882 9,682 9,711 9,485
12 11,811 9,842 9,582 9,584
13 9,765 9,619 9,825 9,69
14 9,781 9,757 9,625 9,586
15 9,833 9,753 9,792 9,832
16 11,695 9,612 11,596 9,594
17 11,626 9,54 9,686 9,766

4  Zarfl Alfred
LaufNr 1 3 5 9
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 9,843 15,513 9,837 9,925
2 9,742 9,597 9,573 9,714
3 9,619 9,567 13,736 9,736
4 9,544 9,639 9,546 9,641
5 9,621 9,71 9,584 9,642
6 9,526 9,666 9,582 9,655
7 9,526 9,7 13,311 9,746
8 9,585 9,652 9,569 9,668
9 9,575 9,671 9,592 9,694

10 9,553 9,669 9,558 9,725
11 9,538 9,744 9,547 9,721
12 9,554 9,791 9,572 9,815
13 9,638 9,699 9,564 9,671
14 9,61 9,712 9,592 9,663
15 9,675 9,706 9,616 9,754
16 9,637 9,721 9,649 9,685
17 9,693 9,783 9,674 9,732

5  ECKHART Hannes
LaufNr 2 4 6 10
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 12,364 10,351 9,832 13,269
2 9,763 9,774 9,433 11,339
3 9,576 9,727 9,638 9,793
4 11,631 12,088 9,385 9,735
5 9,476 9,612 9,445 9,843
6 11,613 9,767 11,767 9,772
7 9,491 9,813 11,535 9,742
8 9,687 11,415 11,524 9,611
9 9,643 9,768 9,567 11,455

10 11,47 9,884 9,487 9,673
11 9,496 9,665 9,494 9,853
12 10,011 9,814 9,475 9,697
13 12,901 9,71 9,693 13,896
14 9,625 9,765 9,581 9,894
15 9,515 9,848 9,548 9,557
16 9,602 9,888 9,54 9,844
17 10,885 9,896 9,512 9,648

6 Spindler Thomas
LaufNr 2 4 6 8
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 11,703 9,812 9,769 14,713
2 9,54 9,483 9,499 10,156



3 9,608 9,476 9,48 10,112
4 11,525 14,164 9,504 9,963
5 9,53 9,559 9,483 10,11
6 11,466 9,569 12,063 9,893
7 9,514 11,046 16,454 10,121
8 9,665 9,805 10,185 10,06
9 9,597 12,366 10,825 10,009

10 11,481 9,505 10,197 10,082
11 9,695 9,4 9,994 9,951
12 9,56 9,502 10,132 9,929
13 11,414 9,414 10,105 9,889
14 9,635 9,392 10,248 10
15 9,737 9,421 9,988 12,624
16 9,631 9,469 10,291 10,66
17 11,652 9,454 10,216 12,509

7  Lindner Christian
LaufNr 4 6 8 10
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 11,473 10,141 13,745 10,656
2 10,085 9,684 10,091 9,851
3 11,162 9,72 10,007 9,847
4 11,448 11,817 10,104 9,917
5 9,9 12,481 10,157 10,077
6 9,927 12,167 9,953 9,905
7 12,794 11,133 10,025 9,912
8 12,301 9,696 12,486 9,794
9 9,988 9,905 10,064 12,185

10 10,058 9,851 10,199 10,038
11 10,038 9,894 10,044 9,963
12 11,05 9,771 10,13 10,044
13 9,959 9,934 10,004 9,791
14 10,22 9,752 10,025 13,382
15 10,079 9,768 12,11 10,027
16 9,971 9,81 9,989 9,83
17 9,952 9,764 12,081 9,992

8 Fritzler Viktor
LaufNr 1 3 7 9
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 10,367 10,377 13,135 10,258
2 10,202 9,926 10,809 9,759
3 10,019 12,528 12,327 9,673
4 9,926 9,908 10,296 9,636
5 9,795 13,006 12,196 9,536
6 9,946 10,23 9,947 9,631
7 10,073 10,088 11,767 9,634
8 9,822 9,909 10,094 9,565
9 9,981 9,886 9,909 12,028

10 9,96 10,008 10,104 9,76
11 10,082 9,959 16,261 9,763
12 13,114 9,86 14,034 9,741
13 10,527 9,806 10,316 9,598
14 10,771 9,995 10,301 9,608
15 10,306 10,007 10,106 9,78
16 10,279 13,088 11,552 9,821
17 10,279 9,922 11,915 9,841

9 Steiner Markus
LaufNr 2 6 8 10
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 12,82 14,169 12,267 10,24
2 9,734 12,576 9,875 9,853
3 9,612 10,003 9,73 9,806
4 14,219 9,908 9,78 9,807
5 9,617 12,957 9,73 9,892



6 12,179 12,364 9,665 9,737
7 16,055 13,007 12,793 9,79
8 12,477 9,812 10,03 9,749
9 13,131 10,015 9,744 13,975

10 9,847 12,186 9,868 9,801
11 12,815 9,992 9,772 9,851
12 9,867 10,127 9,86 9,946
13 9,868 10,162 9,948 9,815
14 9,666 12,108 9,649 9,766
15 12,947 11,487 13,243 11,639
16 12,714 10,148 9,782 10,089
17 14,918 10,385 12,512 9,736

10  Lausecker Michael
LaufNr 1 3 5 7
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 10,294 9,887 12,701 13,943
2 11,793 9,637 9,876 10,046
3 11,34 9,76 10,03 13,058
4 9,936 9,878 9,852 9,996
5 12,152 9,759 9,785 13,434
6 9,807 9,791 14,104 10,205
7 12,571 9,843 10,073 13,975
8 9,88 9,748 9,992 10,866
9 9,943 9,679 9,827 10,247

10 9,849 9,772 9,879 10,067
11 11,899 9,73 9,923 10,104
12 10,035 11,808 13,833 14,406
13 9,913 9,85 10,131 10,205
14 9,963 9,747 9,975 10,257
15 9,898 9,75 10,388 10,168
16 11,638 9,781 13,979 10,106
17 13,577 9,842 10,507 10,095

Spurübersicht
1 2 3 4

 Otto Robert 160,24s 160,34s 162,42s 167,28s
 Ortner Gerald 160,62s 161,98s 162,66s 169,10s
 Dadam Martin 170,00s 164,23s 169,92s 164,38s
 Zarfl Alfred 168,18s 163,77s 171,38s 165,49s
 ECKHART Hannes 167,24s 165,16s 162,89s 174,97s
Spindler Thomas 174,75s 167,09s 175,24s 163,23s
 Lindner Christian 175,72s 171,62s 173,81s 176,83s
Fritzler Viktor 175,86s 168,05s 178,89s 185,40s
Steiner Markus 171,87s 172,63s 188,85s 185,85s
 Lausecker Michael 185,20s 168,65s 181,59s 184,86s
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